令和3年度熊本地域リハビリテーション支援協議会総会・特別講演 開催ご案内 〈日本医師会生涯教育講座1.5単位: カリキュラムコード13 医療と介護および福祉の連携1.0単位、12 地域医療0.5単位〉

本協議会では総会の開催に併せて、地域リハビリテーション活動を推進するため、県下の医療・保健・福祉の関連職種の方々を対象に特別講演を行うことに致しました。

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、参加ご希望の方は、下欄の参加申込書にて<u>令和4年1</u>月20日(木)までに熊本県医師会事務局へお申し込み下さい。

なお、講演会の開催に当たっては、感染対策を講じた上で開催いたします。

また、今後の感染状況次第では、総会・講演会を中止・延期にする場合がございますのでご了承ください。 令和3年11月

熊本地域リハビリテーション支援協議会長 福田 稠

各位

記

1. 日 時:令和4年1月28日(金)午後6時~午後8時

2. 場 所:熊本県医師会館 2階大ホール (ハイブリッド方式)

(熊本市中央区花畑町1番13号 TEL096-354-3838)

3. 総会議事:(18:00~18:30)

4. 特別講演:(18:30~20:00)

「 ポストコロナ時代の介護予防・フレイル予防

~ 「三方よし」型地域づくりの視点から」

地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター

社会参加と地域保健研究チーム研究部長 藤原 佳典 先生

5. 参加料: 1,000円 ※会場参加の場合は当日受付にて徴収いたします。

(オンライン受講の方)

- ① オンライン受講の方はメール (miyamoto-office@kumamoto. med. or. jp) にてお申込み下さい。
- ② <u>申込締切日までに参加料の振込確認が出来た方のみ、招待用URLを送信いたします。</u> (参加料振込後の申込み取消しについては、参加料の返金が出来ませんので予めご了承下さい。)
- ③ <u>当日の受講確認のため招待URL送信先アドレスと当日のログイン時のアドレスは必ず一致するようお願いします。</u>
- ④ 参加料の振込手数料はご本人様負担となります。
- ⑤ 送金先:熊本県医師信用組合 本店 普通 No. 446170

名またチイキリハビリテーションジではおきカイ かくチョウ フクダ シグル 熊本地域リハビリテーション支援協議会 会長 福田 稲

- 6. 申込締切:令和4年1月20日(木)
- 7. 問い合わせ先:熊本県医師会業務Ⅱ課 TEL:096-354-3838

申込先:熊本県医師会 業務 || 課 行

(オンライン参加の方:miyamoto-office@kumamoto.med.or.jp)

(会場にて参加の方: FAX 096-355-6507)

熊本地域リハビリテーション支援協議会総会・特別講演 参加申込書

開催日:令和4年1月28日(金)

施設名		施設住所・連絡先		
		<u> </u>	P ⁴ d-	
			TEL ()
氏名 (ふりがな)		職種	招待URL送信先メール	アドレス(オンライン受講の方)
()			
Ç)			